
Условные обозначения

-  граница территории межевания

-  красные линии

-  границы земельных участков, стоящих на
   кадастровом учете
-  кадастровые номера земельных участков

-  многоэтажная застройка

-  зона малоэтажной многоквартирной

застройки подлежащей сносу

(под развитие многоэтажной)

Схема границ территории квартала, ограниченного улицами:
Димитрова, Клинская, Окружная, Ржевская

 в городском округе город Воронеж

Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Воронеж
от________________№__________

Руководитель управления главного
архитектора городского округа                                                                                                       А.В. Шевелёв

Адрес

ул. Димитрова, 127 36:34:0303005:2

36:34:0303005:6

36:34:0303005:8

36:34:0303005:9

36:34:0303005:10

36:34:0303005:12

36:34:0303005:14
36:34:0303005:15

36:34:0303005:19

36:34:0303005:23

36:34:0303005:25

36:34:0303005:26

ул. Димитрова, 131

Кадастровый №

ул. Клинская, 2г
ул. Клинская, 4

ул. Клинская, 2б

ул. Клинская, 4

ул. Клинская, 10
ул. Клинская, 12
ул. Клинская, 6
ул. Ржевская, 5

ул. Ржевская, 3

ул. Ржевская, 3

Площадь

участка,

м кв.

780

292

1193
264

31,5

1900
630

2938
629

1984

805

4,6

Право

пользования

собственность
-

иные права

-
-

-

-
-

-
-

-

-

Разрешенное использование

встроенное помещение

для размещения кафе-магазина
малоэтажный многоквартирный дом
для размещения магазина
нежилые отдельно стоящие

подсобные помещение
под многоэтажную жилую застройку

строение (нежилое
встроенное помещение

входная группа

под многоэтажную жилую застройку

под многоэтажную жилую застройку

под многоэтажную жилую застройку
многоквартирный малоэтажный дом

-  границы кадастрового квартала


