

Схема границ территории квартала, ограниченного улицами:
Димитрова, Клинская, Окружная, Ржевская
в городском округе город Воронеж

Приложение
к постановлению администрации
городского округа город Воронеж
от _____ № _____



Адрес	Кадастровый №	Площадь участка, м кв.	Право пользования	Разрешенное использование
ул. Димитрова, 127	36:34:0303005:2	780	собственность	встроенное помещение
ул. Клинская, 2г	36:34:0303005:6	292	-	для размещения кафе-магазина
ул. Клинская, 4	36:34:0303005:8	1193	-	малоэтажный многоквартирный дом
ул. Клинская, 26	36:34:0303005:9	264	-	для размещения магазина
ул. Клинская, 4	36:34:0303005:10	31,5	-	нежилые отдельно стоящие подсобные помещения
ул. Димитрова, 131	36:34:0303005:12	1900	-	под многоэтажную жилую застройку
ул. Клинская, 10	36:34:0303005:14	630	-	под многоэтажную жилую застройку
ул. Клинская, 12	36:34:0303005:15	2938	-	под многоэтажную жилую застройку
ул. Клинская, 6	36:34:0303005:19	629	-	под многоэтажную жилую застройку
ул. Ржевская, 5	36:34:0303005:23	1984	иные права	многоквартирный малоэтажный дом
ул. Ржевская, 3	36:34:0303005:25	805	-	строительство (нежилое встроенное помещение
ул. Ржевская, 3	36:34:0303005:26	4,6	-	входная группа

Условные обозначения

- граница территории межевания
- красные линии
- границы кадастрового квартала
- границы земельных участков, стоящих на кадастровом учете
- :2 - кадастровые номера земельных участков
- Ж7 - многоэтажная застройка
- Ж8 - зона малоэтажной многоквартирной застройки подлежащей сносу (под развитие многоэтажной)

Руководитель управления главного архитектора городского округа

А.В. Шевелёв